

SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 22 Settembre al 1° Ottobre 2025

INTERSPAR



Affettato di tacchino,
perfetto per un pasto
sano e veloce!



FESA DI
TACCHINO ARROSTO
DESPAR

0,98
ALL'ETTO

SCONTO

35%

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO

40%

BIRRA
HEINEKEN
BOTTIGLIA
66CL

0,95
1,44 €/lt

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
BRIK 1L

0,88

SCONTO

40%



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
MON
AMOUR
BLU MARE
39 LAVAGGI
X3

7,99

SCONTO

50%

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO

40%

PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,19
2,64 €/kg

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 22 al 27 Settembre
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**dal 28 Settembre
al 1° Ottobre 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
1KG

1,49



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DOP TERRA DI BARI
DESPAR PREMIUM
75CL

6,99
9,32 €/lt



PASSATA
DI POMODORO
ROSSO GARGANO
690G

0,89
1,29 €/kg



TONNO
NOSTROMO
IL MORBIDO
65G X4

2,99
11,50 €/kg



PESTO STAR
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,99



SUGO ROSSO
CON BASILICO/
CON VERDURE
MUTTI
280G

1,09
3,89 €/kg



PATATINE
PAI
200G

0,99
4,95 €/kg



NUTELLA
FERRERO
950G

5,99
6,31 €/kg



SPECIAL K
CLASSIC
KELLOGG'S
450G

2,79
5,58 €/kg



BISCOTTI DIVELLA
OTTIMINI CLASSICI/
INTEGRALI/GROTTOLI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
700G

1,89
2,70 €/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

2,39
8,24 €/kg



DONUTS
CUORENERO
VARI TIPI
111G

1,99
17,93 €/kg



SCONTI fino al 50%



BURRO
GRANTERRE
PARMAREGGIO
200G

2,19
10.95 €/kg



PROSCIUTTO COTTO
AFFETTATO
PARMACOTTO
100G

1,79
17.90 €/kg



PASTA FRESCA
RIPIENA FINI
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
250G

1,99
7.96 €/kg



LCI NESTLÉ
VARI TIPI
90G X8

2,25
3.13 €/kg



YOGURT VIPITENO
BIANCO
MAGRO/INTERO
500G

0,75
1.50 €/kg



PORCHETTA
DI LONZA
SENFTER

1,39
ALL'ETTO



HAMBURGER
DI POLLO AIA
X4 400G

3,99
AL PEZZO



COTOSNELLA
CON SPINACI
FILENI
240G

2,49
AL PEZZO



PRUGNE
DENOCCIATE
DESPAR
250G

1,79
al pezzo



PRUGNE
CON NOCCIOLO
DESPAR
250G

1,69
al pezzo



SCONTI fino al 50%

SCONTO
45%



I PASTELLATI
FINDUS VARI TIPI
DA 220G A 270G

2,99



SCONTO
20%

COTOLETTE
SOTTILISSIME
AIA
X4 280G

2,79
9,96 €/Kg

SCONTO
20%



ACQUA MINERALE
ROCCHETTA
NATURALE
1.5L X6

2,70
0,30 €/lt



SCONTO
30%

DESSERT
VANIGLIA
E CIOCCOLATO
DESPAR
320G

1,79
5,59 €/Kg



SCONTO
30%

CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 400G

2,79
6,98 €/Kg

SCONTO
30%



BEVANDA
ISOTONICA PRIME
VARI TIPI
50CL

1,89
3,78 €/lt

SCONTO
20%



BIBITA
PEPSI COLA
VARI TIPI
1.5L

1,19
0,79 €/lt

SCONTO
35%



SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL

4,49
5,99 €/lt



SCONTO
20%

LETTIERA
PER GATTI
DESPAR
MOLLY
5L

1,99



SCONTO
20%

CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/
JUNIOR POLLO
1,5KG

3,99



SCONTI fino al 50%



DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,89



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
BLU MARE
1800ML

2,99



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3L+1L

1,99



DETERGENTE
SPRAY CIF
VARI TIPI
650ML

1,99



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
FRUCTIS GARNIER
VARI TIPI

2,19



BAGNO DOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,89



SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS
IDRATANTE/NUTRIENTE
RICARICA DA 400ML

1,49



45%

CARTA
IGIENICA
FOXY SETA
4 ROTOLI +2

2,19



50%

DENTIFRICIO
MAX WHITE
VARI TIPI
75ML

1,99



25%

ASSORBENTI
LINES SETA
VARI TIPI
X36/44/48PZ

5,99



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**
stagionato min.
18 mesi

IL PARMIGIANO REGGIANO È



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO



SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI



1,89
ALL'ETTO



**PARMIGIANO
REGGIANO**

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.



GORGONZOLA
DOP DOLCE
AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM

1,69
ALL'ETTO



In abbinamento

SPUMANTE
PROSECCO
MILLESIMATO
ASOLE D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75CL

6,90
9,20 €/LT



FORMAGGIO
MONTASIO
DOP

1,39
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

1,19
ALL'ETTO



PROVOLONE
PICCANTE
SELEZIONE SORESINA

1,29
ALL'ETTO



PECORINO
FRESCO
PIENTINO

1,79
ALL'ETTO



BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



TRECCIONE
DI MOZZARELLA
BELLA MURCIA
1KG

9,80
AL PEZZO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Il Prosciutto di Faeto racconta storie di gusto autentico: stagionato lentamente, profuma di tradizione. Prodotto in Puglia, è un'eccellenza artigianale dal sapore unico e dalla qualità inconfondibile.



VINO TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÈ
75CL

2,69
3,59 €/LT



PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,69
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA
IGP CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
ALTA QUALITÀ
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



SALAME
GALBANETTO
RUSTICHINO
GALBANI
200G

3,99
AL PEZZO



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

La mela Gala è un frutto croccante,
succoso e molto dolce, con una buccia
liscia di colore rosso intenso striato
di giallo. La sua polpa ha un sapore
aromatico con una leggera punta aspra
ed è ideale per essere consumata fresca,
come spuntino o nelle preparazioni dolci.



MELE GALA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

1,59
AL KG



OLIVE
FICCACI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



SEMI DI GIRASOLE/
DI LINO 500G/
SEMI DI QUINOA 400G
COLFIORITO

2,39
AL PEZZO



MIX DI QUINOA 300G/
SEMI DI CHIA NERI 400G
COLFIORITO

2,99
AL PEZZO



GRAN MIX DI SEMI/SEMI
DI ZUCCA DECORTICATI
COLFIORITO
500G

3,99
AL PEZZO



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

ORIGINE
ITALIA

SPINACI
DESPAR
500G

1,89
AL PEZZO

Decora la tua casa



FICUS
BENJAMIN
VASO 17CM

ORCHIDEA
VASO
12CM

8,99
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



Amadori

SPECIALITÀ CRUDE PRONTE DA CUOCERE

Le specialità crude Amadori rappresentano l'occasione per tuffarsi nella più gustosa tradizione gastronomica italiana. Prodotti sfiziosi e gustosi come salsicce, hamburger, pronti in qualche minuto, arricchiranno di sapore le vostre tavole.

POLPETTINE
DI TACCHINO
AMADORI
240G

2,29
AL PEZZO



SENZA
GLUTINE



SENZA
GLUTINE

SALSICCIA
CLASSICA/POPS
AMADORI
360/400G

2,69
AL PEZZO



FETTINE PER INVOLTINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM

La nostra selezione
di carni scelte e
bovini provenienti da
filiera controllata ti
garantiranno un sapore
autentico ad ogni
morso, in un'ampia
scelta di gusti per
soddisfare tutti i palati.

DESPAR
PREMIUM

14,90
AL KG



DESPAR
PREMIUM

HAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM

12,90
AL KG



CORDON BLEU
AIA
X2 245G

2,69
AL PEZZO

L'abbinamento



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,49
298 c/LT



PREPARATO
DA NOI

HAMBURGER
SPECK E PROVOLA

10,90
AL KG



PREPARATO
DA NOI

TORTILLAS
CON MORTADELLA
E PISTACCHIO

9,90
AL KG



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR

**Dal campo
alla tavola**



PERE ABATE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CONFEZIONE DA 1KG

2,79
AL PEZZO



UVA DA TAVOLA
BIANCA ITALIA
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

2,49
AL KG



POMODORI
DATTERINO ROSSI
A GRAPPOLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR 500G

1,99
AL PEZZO



POMODORI
DATTERINO GIALLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,69
AL PEZZO



PATATE
TUTTI GLI USI
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR
RETE
DA 1.5KG

1,99
AL PEZZO



FAGIOLINI BOBY
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,49
AL PEZZO



CAROTE GIALLE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
VASCHETTA
800G

0,99
AL PEZZO



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
250G

1,99
AL PEZZO



ROLLÈ DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
600G

4,99
AL PEZZO



ALI DI POLLO
STICK
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

5,49
AL KG



FUSI D'ALA
DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

5,49
AL KG



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

9,90
AL KG



LONZA DI SUINO
A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
220G

2,29
AL PEZZO



MACINATO
SCELTISSIMO
BOVINO ADULTO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

13,90
AL KG



FETTINE
SCELTISSIME
DI VITELLO PASSO
DOPO PASSO
DESPAR

16,90
AL KG



COSTATA DI
SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

6,90
AL KG

**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.
**Qualità, bontà
e trasparenza** per i
prodotti che scegli.

SOSTENIBILITÀ

Scelta di vita

FILIERA 100% ITALIANA

Grano italiano controllato e tracciato, dalla semina al prodotto finito.

Confezione di carta certificata FSC® a sostegno della gestione delle foreste.



BISCOTTI SENZA ZUCCHERI CON SCAGLIE DI CIOCCOLATO 280G/ CON YOGURT 400G DOLCESENZA MISURA

2,19

FILIERA 100% ITALIANA

Grano italiano controllato e tracciato, dalla semina al prodotto finito.

Confezione di carta certificata FSC® a sostegno della gestione delle foreste.



CORNFLAKES MISURA SENZA ZUCCHERO 350G

2,39 6,83 €/KG

100% ANTICO GRANO SENATORE CAPPELLI.

Ricco di fibre e fonte di proteine. Pack riciclabile certificato FSC® Misto, garantendo l'uso responsabile di materie prime da foreste sostenibili.



PASTA INTEGRALE LE STAGIONI D'ITALIA VARIE TRAFILE 500G

1,19 2,38 €/KG

PRODOTTO PLANT BASED: SOLO INGREDIENTI VEGETALI

- Senza lattosio
- Senza olio di palma
- Senza grassi idrogenati
- senza conservanti



BISCOTTI SI CON RISO SENZA LATTOSIO SCOTTI VARI TIPI 200/350G

2,39

PRODOTTO BIOLOGICO CERTIFICATO

Con ingredienti provenienti da agricoltura biologica.

- Packaging riciclabile
- senza zuccheri aggiunti
- senza glutine
- senza conservanti ed edulcoranti artificiali



CONFETTURA RIGONI NATÙ VARI GUSTI 240G

2,59 10,79 €/KG

SENZA ZUCCHERI E SENZA GLUTINE

Cacao e vaniglia certificati Fairtrade, Etici e sostenibili.

Sostengono il commercio equo e i diritti dei piccoli produttori.



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO OTTO LATTE/ FONDENTE 100G

1,89 18,90 €/KG

PRODOTTO BIOLOGICO CERTIFICATO

Con ingredienti provenienti da agricoltura biologica.

Packaging riciclabile con carta Certificata Aticelca®.



ORZO SOLUBILE DESPAR SCELTA VERDE BIO,LOGICO 120G

1,59 13,25 €/KG

100% ITALIANO CERTIFICATO BIOLOGICO

Olio biologico da Agricoltura italiana certificato Bioagricert.



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIOLOGICO DESPAR SCELTA VERDE BIO,LOGICO 750ML

8,99 11,99 €/L



SOSTENIBILITÀ

Scelta di vita



PRODOTTO BIOLOGICO
CERTIFICATO E NICHEL FREE.

Prodotto certificato FSC®
Misto a sostegno della
gestione forestale.

PASSATA
POMODORO
TERRAE
NICHEL FREE
420G

1,99
474 €/KG



PRODOTTO CERTIFICATO DOLPHIN SAFE.
A sostegno di una pesca sostenibile nei
confronti della popolazione marina.

TONNO
AL NATURALE
DESPAR
80GX3

2,29
954 €/KG



PRODOTTO CERTIFICATO
DOLPHIN SAFE.

A sostegno di una pesca
sostenibile nei confronti
della popolazione marina.

FILETTI DI
TONNO AL
NATURALE
DESPAR
200G

3,49
1745 €/KG

A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE

Ideati e concepiti per limitare il consumo
energetico e preservare le risorse del pianeta.
A basso impatto inquinante.



FAZZOLETTI DESPAR
SCELTA VERDE ECO, LOGICO
4 VELI X10

1,19



Piatti piani
12 pezzi

BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI*



Piatti fondi
12 pezzi

BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI*



Piattini
da dessert
20 pezzi

BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI*

A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE

Ideati e concepiti per limitare
il consumo energetico e
preservare le risorse del
pianeta. A basso impatto
inquinante.

PIATTI PIANI//FONDI/PIATTINI
DESSERT BIODEGRADABILI/
COMPOSTABILI DESPAR
SCELTA VERDE ECO, LOGICO
X12/20

1,59

A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE

Ideati e concepiti per limitare il
consumo energetico e preservare
le risorse del pianeta. A basso
impatto inquinante.



ASCIUGATUTTO
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO, LOGICO
100 STRAPPI
X2 ROTOLI

1,99



96% INGREDIENTI NATURALI

Prodotti con ingredienti
naturali da agricoltura
italiana.

Flacone in plastica 100%
riciclata.

BALSAMO
EFFETTO SETA
RISO/RICCI
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

3,49



95% INGREDIENTI NATURALI

Prodotti con ingredienti
naturali da agricoltura
italiana.

Flacone in plastica 100%
riciclata.

SAPONE
LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

2,29



COLAZIONE E MERENDA



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
X72 630G

1,99
3,16 €/KG



CROSTATINA
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
400G

2,49
6,23 €/KG



CIALDE IN CIALDE
KIMBO
MACINATO FRESCO
X50PZ 365G

8,59
23,53 €/KG



CAFFÈ KIMBO
MACINATO FRESCO
250G X2

8,99
17,98 €/KG

FRESCHI



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100GX3

2,59
8,63 €/KG



YOGURT
ALLA GRECA
ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 €/KG



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/KG



CUBETTI DI
PANCETTA
BERETTA
AFFUMICATA/DOLCE
150G

2,49
16,60 €/KG

SURGELATI



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,29
7,63 €/KG



SUPER
BURGER
VALSOIA
115G X2

2,99
13,00 €/KG



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

4,29
8,94 €/KG



RISO
CARNAROLI
LE STAGIONI
D'ITALIA
1KG

2,99



MAIONESE
CALVÉ
TOP DOWN
430ML

2,79
6,49 €/LT



CANNELLONI
ALL' UOVO
BARILLA
250G

1,89
7,56 €/KG



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
5CEREALI E SOIA/
INTEGRALE
400G

1,19
2,98 €/KG



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

1,89
3,78 €/KG



OLIO EXTRA
VERGINE
D'OLIVA
FARCHIONI
1L

5,99



OLIO DI
SEMI DI MAIS
DESPAR
1L

1,89



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/LT



BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,59
1,06 €/LT



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
50CL

0,23
0,46 €/LT



BIBITA
SCHWEPPES
VARI TIPI
1,5L

1,09



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbigliamento



VINO
VERMENTINO
MAREMMA
DOC CECCHI
75CL

4,99
685 €/lt

VINO
VERONA IGT
FIRA BIANCO/
ROSATO
75CL

3,99
532 €/lt



COZZE AFFINATE IN PUGLIA
NELLA BAIÀ DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
RETE DA 1KG

3,99
AL PEZZO



OMBRINA
BOCCADORO
ALLEVATA IN ITALIA

11,90
AL KG



SPIGOLA DA
ALLEVAMENTO
"CROMARIS"
600/800G

10,90
AL KG



SALMONE
A TRANCI

10,90
AL KG

INTERSPAR



CEPAGATTI

Via Nazionale, 74

presso

**CENTRO COMMERCIALE
BORGO D'ABRUZZO**

PESCARA

Via Tiburtina Valeria, 386

presso



**CENTRO COMMERCIALE
PORTE DI PESCARA**

SILVI MARINA

S.S. 16KM 432

presso

**CENTRO
UNIVERSO**

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Maioresse **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



Scegli il BENESSERE



100%
FRUTTA

CENTRIFUGATO
YOGA ARANCIA,
PAPAJA
CON CAROTA/
FRUTTI ROSSI
VETRO
68CL

2,29
337 €/LT



SUCCO SKIPPER
MIRTILLI/MELOGRANO/
FRUTTI ROSSI
125ML X6

5,19
0,69 €/LT



SUCCO E POLPA DESPAR
SCELTA VERDE BIO, LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

1,79
298 €/LT



BARRETTA
NATUREVALLEY
OATS&DARK/
OATS&HONEY
42G X5

2,49
11,86 €/KG



BARRETTA
NATURE VALLEY
CARAMEL&NUT
40G X4

2,99
13,69 €/KG



THE VERDE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
34G

1,29
37,94 €/KG



MIELE DI ACACIA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
300G

4,49
14,97 €/KG



CREMA
SPALMABILE
SCOTTI
NOCCICACAO
350G

3,19
91 €/KG



ZUCCHERO
DI CANNA
TROPICAL
ERIDANIA
1KG

2,39



BEVANDA
AVENA
OATLY
ARRICCHITA/
BARISTA
1L

1,79



Scegli il BENESSERE



PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
FREE FROM
340G

2,99
8,79 €/KG



POLPETTINE
VEGETARIANE
VALSOIA
200G

2,99
14,95 €/KG



BIETOLA
COSTA

1,59
AL KG



CAVOLFIORE
BIANCO

1,79
AL KG



TOFU AL
NATURALE
DESPAR
VEGGIE
125G X2

1,69
6,76 €/KG



WURSTEL
DI TOFU
VALSOIA
200G

2,89
14,45 €/KG



PHILADELPHIA
VEGETALE
145G

1,99
13,72 €/KG

Provali insieme



PIADINA INTEGRALE
DESPAR SCELTA VERDE
BIOLOGICO
225G

0,99



HUMMUS
DI CECI
DESPAR
150G

1,69
11,27 €/KG



AFFETTATI MOPUR
GOOD&GREEN
VARI TIPI
90G

2,19
24,33 €/KG



la nostra CANTINA

Una selezione da sorseggiare

ichnusa
TI REGALA 2 BICCHIERI
FATTI CON BICCHIERI DI VETRO RICICLATO
SIMBOLDI DEL NOSTRO **RISPETTO**

1,39
278 €/LT

BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

BIRRA
ARTIGIANALE
LA TARSINA
BIONDA/IPA/
ROSSA/WEISS
33CL

1,49
451 €/LT

BIRRA
RAFFO
33CLX3

2,19

VINO CADIS
AMARONE
DOC
75CL

15,90
220 €/LT

CAMPARI
SODA
FLACONE
98MLX5

4,99
1018 €/LT

AMARO
UNICUM 40°
70CL

11,90
1700 €/LT

LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90
1700 €/LT

DAL 1 AGOSTO AL 30 SETTEMBRE 2025

ACQUISTA
ALMENO 10 €
DI BIRRA ICHNUSA

CARICA ENTRO 5 GIORNI LO SCONTRINO SU
WWW.BIBBACCHINO.IT
O INVIA UN MESSAGGIO WHATAPP
AL NUMERO 329 294 1000

RICEVI DUE
BICCHIERI ICHNUSA
FATTI CON 85%
DI VETRO RICICLATO

Operazione a partecipazione del 1° Agosto al 30 Settembre 2025.
Per ricevere lo scontrino di Bibbaccino è necessario acquistare almeno 5 litri di birra Ichnusa o almeno 10 euro di birra Ichnusa.
Regolamento: sul sito www.bibbaccino.it, scaricati i dati relativi a questa campagna di marketing. Oppure, dopo la prima registrazione al sito,
inviare messaggio whatsapp al numero 329 294 1000 con la foto dello scontrino.
Sono validi gli scontrini di Bibbaccino e di Bibbaccino del Consorzio Ichnusa che contengono una cartolina prodotto.
Operazione di marketing a partecipazione del 1° Agosto al 30 Settembre 2025. Per ricevere lo scontrino di Bibbaccino è necessario acquistare almeno 5 litri di birra Ichnusa o almeno 10 euro di birra Ichnusa.

GIN
BOSFORD
70CL

8,90
1271 €/LT

VODKA
ABSOLUT
BIANCA 40°
70CL

12,90
1843 €/LT

TEQUILA JOSE
CUERVO
SILVER
70CL

13,90



la nostra Gastronomia: SAPORI DI AUTUNNO

POLENTA
RADICCHIO E BRIE
1,39
ALLETTO
ROLLINI DI POLLO
AI FUNGHI
1,99
ALLETTO
HAMBURGER
DI SALSICCIA
1,49
ALLETTO
CREMA DI ZUCCA
CON ORZO E CECI
1,49
ALLETTO
ZUPPA
DI LENTICCHIE
E PATATE
0,99
ALLETTO
PINSA
ZUCCA & PANCETTA
1,09
ALLETTO
LASAGNE
ZUCCA
E SALSICCIA
1,49
ALLETTO

LASAGNE ZUCCA E SALSICCIA

*Un piatto che porta in tavola tutto
il calore dell'autunno: la dolcezza
cremosa della zucca incontra il gusto
deciso della salsiccia in strati
di pasta morbida e avvolgente.*

VINO
MONTEPULCIANO
DOC TRALCETTO
ZACCAGNINI
75CL
6,49
8,65 €/LT



Grandi OCCASIONI



MUU MUU
MINI CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50GX6

1,99
6,63 €/KG



YOGURT MULLER
KEFIR
BIANCO/CILIEGIA/
PESCA E MANGO
125G X2

0,89
3,56 €/KG



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 140G

1,49
10,64 €/KG



SOTTILETTE
CLASSICHE
571G

3,99
6,99 €/KG

FORMAGGIO
GRATTUGIATO
BIRAGHI
100G

1,69
16,90 €/KG

QUALITÀ ITALIANA
DAL 1934
Biraghi

GRATTUGIATO GRAN BIRAGHI
100g



BASE DI SEMOLA
PER PIZZA
CHIARAZZO
420G

1,99
4,74 €/KG



OTTIMINI SENZA
ZUCCHERI/7 CEREALI/
INTEGRALI DIVELLA
400G

1,99
4,98 €/KG



MR.DAY
BROWNIES
210G

1,99
9,48 €/KG



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON
VARI GUSTI
80GX2

2,29
14,31 €/KG



Grandi OCCASIONI



CAFFÈ
IN CAPSULE
L'OR FORZA/
RISTRETTO/
BARISTA
X30PZ

8,99



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
AVENA/5CEREALI/
SESAMO E MAIS
200G

2,49
1,245 €/KG



VIGORSOL
AIR ACTION
ORIGINAL/XTREME/
BLACK ICE/XYLIT
SENZA ZUCCHERO
66G

2,99
45,30 €/KG



VIGORSOL AIR ACTION
SENZA ZUCCHERO/
VIVIDENT FRESH
BLAST BLU MINT/FRUIT
BLASTMINT
60G

2,89
48,17 €/KG

Dolci momenti di energia
AUTUMN EDITION

DAL 15 SETTEMBRE AL 9 NOVEMBRE 2025

Acquista 2 prodotti tra quelli in promozione*,
inquadra il QR CODE e vai al sito concorsieridania.it
oppure invia la foto dello scontrino al numero WhatsApp.

339 9957142

ESTRAZIONE FINALE
1 Gift Card Viaggio da
6.000€

3 PREMI AL GIORNO
tra Alzavina e Biscottiera

SIMPLE DAY
Dolci & Biscotti

*Concorso a premio "Dolci Momenti di Energia" - AUTUMN EDITION - valido dal 15/09/2025 al 09/11/2025 con estrazione finale di periodo entro il 20/11/2025.
Montepremi pari a € 10.557,31 (iva esclusa). Il regolamento completo è disponibile sul sito www.concorsieridania.it



CRACKERS
SALATI/SENZA
SALE
COLUSSI
500G

1,59
3,18 €/KG



THE FUZE
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
40CL

0,79
1,98 €/LT



TRANCETTI TONNO
RIO MARE EVO E LIMONE/
LIME E MELANZANE/
OLIO DI OLIVA
70G

1,99
28,43 €/KG



BRODO
KNORR
GRANULARE
VARI GUSTI
150G

2,19
14,60 €/KG

DOLCIFICANTE
TRUVIA
DOIPAK
150G

3,49
23,27 €/KG

DOLCIFICANTE
LIQUIDO
ZERO/ERIDANIA
50ML

2,29
45,80 €/LT

ZUCCHERO
DI CANNA
IN BUSTINE
ERIDANIA
500G

1,69
3,38 €/KG

ZUCCHERO
DI CANNA
TROPICAL
ERIDANIA
1KG

2,39



Grandi OCCASIONI



SNACK FRIENDS
BRETZEL
CAMEO
100G

0,79
7,90 €/KG



DETERSIVO
PER PIATTI LIMONE/
CARBONI ATTIVI
NELSEN
1650ML

2,99



PAMPERS
BABY DRY
VARI TIPI
**PACCO
DOPPIO**

9,49



TARALLINI
TENTAZIONI
PUGLIESI MPK
500G

2,29
5,73 €/KG



ASCIUGONI
REGINA
2 ROTOLI

2,59



FAZZOLETTI
TEMPO
X10

1,49



DETERGENTE
SPRAY QUASAR
VARI TIPI
580ML

2,29



RITZ
SAIWA
200G

1,79
8,95 €/KG



ELETTROEMANATORE
VAPE + 10 PIASTRINE

3,49



BOCCONCINI
MIGLIORCATTO
MORANDO
VARI TIPI
405G

0,69



PATÉ
SCOTTY
PREMIUM
POLLO/MANZO
300G

1,15



PER TE E LA TUA CASA



LAVATRICE CLA
HW 28AM/1-S
HOOVER
8KG

329,90



ASCIUGATRICE/
BIANCH.A++
HOOVER
8KG

359,90



SET
COMPLETO
MOCIO
VILEDA

14,90



SET 3
PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELLI
44L

19,90



CESTA
PORTABIANCHERIA
HIPSTER
TONTARELLI

6,99



PENTOLA
A PRESSIONE
INOX ROYCE/
NORFOLK
5L

19,90

ARTICOLI PER LA CASA TUTTO A



SET 3
BICCHIERI
DI VETRO
25CL

1,49



TEGAME VETRO
RETTANGOLARE
O CUISINE
33X20CM

3,90



BACK TO SCHOOL



BLISTER 6
MATITE
CON
GOMMA

1,00



BL2 PENNA
STAEDTLER
NORIS BLU/
NERO/SFERE
ROSSO

1,99



BL2 SFERE
STAEDTLER
NORIS/BLU

1,99



BL2 SFERE
STAEDTLER
NORIS/
NERO

1,99



BL COLLA
STICK GR.10
CART
3PZ

2,49



BL2 GOMME
MARS
PLASTIC

2,90



BLOCCO
DIS.F2 24X33
FG20 /
LISCIO

2,59



BLOCCO F4
VARI TIPI/
PASTELLI
STILNOVO
DA 12PZ

5,29



4 MINISTILO
AAA 1.5V/
4 STILO AA 1.5V
ENERGIZER MAX

2,99

DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita **Despar, Eurospar e Interspar!**

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions.**

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure
caricali direttamente sul sito o App
Scuolafacendo nella sezione "Scuole
iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**







SNACK
LINDOR
LINDT
VARI GUSTI
37/38G

1,29
18,90 €/kg



CHOCO WAFER
HAZELNUTS/
DARK LINDT
26/30G

1,19
22,90 €/kg

Lindt

IMMERGITI NEL BLU!

ACQUISTA 3 PRODOTTI LINDT
DI CUI 2 TAVOLETTE,
MANDA UN WHATSAPP* AL 333 8869978 E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

**PUOI VINCERE OGNI GIORNO
UN BUONO SPESA** DA 75€**



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE/
FONDEnte LINDT
100G

1,89
18,90 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
BIANCO/EXTRA
FONDEnte LINDT
100G

2,29
22,90 €/kg



TAVOLETTA
RIPIENE
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89
28,90 €/kg

E OGNI MESE 1 VOLO DA 250€**

Concorso valido dallo 05.09.2025 al 05.11.2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 15.12.2025. Conserva lo scontrino. Montepremi € 5.150,00 (Iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo su www.lindt.it
*Con i dati dello scontrino separati da un asterisco. Es. scontrino del 10.09.2025 delle 12.00, n. 0126-2345 di € 23,00 il whatsapp da inviare sarà: 100925*1200*1262345*2300. **trattasi di gift card digitali



**ENERGY BAR
NUTREND
VARI GUSTI
55G**

0,89
15,18 €/kg



**ENDURO
SNACK GEL
NUTREND
ARANCIA
75G**

1,69
22,53 €/kg



Amore per il tuo bucato



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
BLU MARE
1800ML**

2,99
5,00 €/kg

**SCONTO
25%**

DETERSIVO
LIQUIDO
MON AMOUR
BLU MARE
39 LAVAGGI X3

7,99
19,97 €/kg

**SCONTO
50%**



**OFFERTA SCORTA
7 MESI DI BUCATO***

**FORMULA POTENZIATA
EFFICACE NEI CICLI BREVI E A FREDDO**

**72
LAVAGGI**



1+2

RIMBORSATI**ACQUISTA 3 PRODOTTI**

1 Finish 1 Napisan 1 Vanish

**2 TELI
RIMBORSIAMO****



Tenere lontano dai bambini.
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleanright.eu

**Resta escluso il Sale Finish*

Cashback "MULTIBRAND 3X1" valido dal 28/08/25 al 09/10/25 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore, che espongono il materiale promozionale.

Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.

*Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e Condizioni su www.sceglilpulito.it.

****Puoi chiedere un solo rimborso dei due prodotti meno cari, nel periodo, fino ad un massimo di 10€.**



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FINISH
FRESH/LEMON

4.49



ADDITIVO
SMACCHIANTE VANISH
POLVERE WHITE/
ROSA 500G/
LIQUIDO 700ML

4,99



DISINFETTANTE
NAPISAN LIQUIDO
PRIMAVERA/
CLASICO 1L/
POLVERE
CLASSICO 500G

3,99

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
ULTIMATE X32/
QUANTUM
X35/ULTIMATE
PLUS X30

7,99



**CAMPIONI
OGNI GIORNO**

VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!



caricando lo scontrino su www.vinclogniglorno.pgiperte.it



Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/09/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 385.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vincilognigiorno.pape.it. Immagini a scopo illustrativo.

***Marchi aderenti al logo**



PROFUMO
PER BUCATO
LENOR FRESH/
ORO E FIORI
DI VANIGLIA/
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
195G

5,29



AMMORBIDENTE
LENOR
VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

5.39



FILO INTERDENTALE ORAL-B CERATO 50M

2,99

TESTINE ORAL-B SPIDERMAN/FROZEN X2

8,90

DENTIFRICIO ORAL-B ADVANCED PRO RIGENERA SMALTO/PROTEZIONE SBIANCANTE/TARTARO - 75ML

3,39

DENTIFRICIO ORAL-B PROTEZIONE PROFESSIONALE/SBIANCANTE DELICATO/SENSIBILITÀ - 75ML

2,79

SPAZZOLINO ELETTRICO VITALITY ORAL-B VARI TIPI

22,90

TESTINE ORAL-B PRECISION X5

16,90

COLLUTORIO ORAL-B DENTI E GENGIVE/FLUORINSE 500ML

2,69

TESTINE ORAL-B 3DWHITE/CROSS ACTION/SENSITIVE X2

11,90

LO SPAZZOLINO ELETTRICO È **RIMBORSATO**

Acquistando almeno 4 testine
*Fino a 100 euro di rimborso

E se aggiungi un dentifricio Oral-B
TI RIMBORSIAMO ANCHE QUELLO!

*RIMBORSO ORAL-B NAZIONALE valido dal 01/09/2023 al 31/12/2025 e disponibile. Concorso a 2.000.000.000 di euro. Per partecipare, è necessario acquistare almeno 4 testine di spazzolino Oral-B e un dentifricio Oral-B. Il rimborso verrà erogato entro 15 gg. previa registrazione al concorso su www.oralb.it/concorso. Per info, consultare il regolamento sul sito. I prodotti sono disponibili presso i rivenditori autorizzati Oral-B.

L'ORÉAL PARIS **GARNIER**

**CORREGGI
E PROTEGGI**

ACQUISTA* 1 SIERO
+
1 CREMA CON SPF
TI RIMBORSIAMO**
**LA CREMA
CON SPF**

SCOPRI TUTTI
I PRODOTTI
ADERENTI
ALL'INIZIATIVA!



SCANNERIZZA
E SCOPRI COME
PARTECIPARE



SIERO IN CREMA GARNIER 50ML VITAMIN C - €9,90
SIERO UNTINTED UV NIACINAMIDE 50SPF+ - €11,90
SIERO HYALURONIC ALOE 30ML GARNIER - €13,90
SIERO ANTI-IMPERF. CARBONE 30ML - €14,90
SIERO GARNIER 30ML VITAMIN C - €14,90
SIERO-NOTTE VITAMINA-C GARNIER 30ML - €14,90
SIERO REVITALIFT LASER L'OREAL - €17,90
FLUIDO UV ANTI-MACCHIE SPF50+ NIACI.50ML - €18,90
SIERO VISO L'OREAL 30 ML RIVIT.FILLER - €18,90
CREMA REVITALIFT CLINICAL VIT.C UV50+ - €20,90
SIERO REVITALIFT VIT-C 30ML - €20,90
SIERO NIACINAMIDE BRIGHT REVEAL 30ML - €22,90

*Con un unico scontrino/ricevuta/fattura. I 2 prodotti devono essere della stessa marca.

**Entro 12 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al numero 3202047933 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback "ACQUISTA UN SIERO E UNA CREMA CON SPF E TI RIMBORSIAMO LA CREMA" è valida dal 25.12.2024 al 31.12.2025 e non è cumulabile con altre. Termini e Condizioni, prodotti in promozione e-commerce aderenti richiesti al loreal.servizioclienti@lorealparis.com e loreal.servizioclienti@lorealparis.com e con i canali su www.lorealparis.com e www.lorealparis.com e ulteriori informazioni scrivi a cashbackcream@lsgang.com o al numero 119.


Pedigree
whiskas

CONDIVIDI MOMENTI DI FELICITÀ

PER LA GIORNATA MONDIALE DEGLI ANIMALI


Acquista almeno 5€
di prodotti promozionati*
e prova a vincere un happy pack
per il tuo cane o gatto**


BALZOO
(ANCI) (ASIANI)
ZOOLOGICO APS

Mars sostiene l'alimentazione
di cani e gatti bisognosi
in collaborazione con Balzoo

Nel 2025 Mars Italia S.p.A.
sostiene l'alimentazione
di cani e gatti effettuando
una donazione fissa
e non legata alle vendite di
5.000€ a favore di Balzoo

INQUADRA
PER SCOPRIRE
DI PIÙ



*I prodotti promozionati
comprendono anche
Sheba, Kitekat,
Catsactions, Catsan e
Cesar oltre a Pedigree e
Whiskas



**BOCCONCINI
GATTO SHEBA
VARI TIPI
85G**

0,69


**BOCCONCINI
CANE CESAR
VARI TIPI
150G**

0,95

**Concorso a premi riservato ai maggiorenti valide dal 25/06/25 al 30/11/25.

Estrazione riserve entro il 12/12/25. Montepremi 1756,16€ IVA inclusa.
Partecipazione, regolamento e ulteriori dettagli su www.concorso2025.it.

L'HAPPY PACK sarà composto da prodotti per l'alimentazione e/o
l'igiene orale del cane
o del gatto a scelta del consumatore così come descritti nel regolamento
e nel sito web.

MISURA

gustati il benessere
DOLCESENZA

La dolcezza che vuoi senza zuccheri aggiunti



BISCOTTI
CON SCAGLIE
DI CIOCCOLATO/
FROLLINI
SENZA ZUCCHERO
DOLCESENZA
MISURA
280/400G

2,19

CORNFLAKES
MISURA
SENZA ZUCCHERO
350G

2,39
683 c/kg


FISH FOR GOOD

**IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE**


4 FIORI DI
MERLUZZO
FINDUS
300G

6,49
21,63 c/kg


FILETTI
DI PLATESSA
FINDUS
250G

5,99
23,96 c/kg

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MIELE DI FIORI
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**MIELE DI ACACIA
SQUEEZE DESPAR
250G**

3,49
€/pz



**YOGURT
GRECO
BIANCO
MAGRO
DESPAR
150G**

0,89
€/pz



**MORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G**

1,79
€/pz



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
DESPAR
180G X2**



2,39
€/pz



**RICOTTA DI BUFALA
DOP DESPAR
PREMIUM
250G**

2,29
€/pz



**FORMAGGIO
EMMENTALER
SVIZZERO
DOP
DESPAR
250G**

4,89
€/pz



**PANCETTA A
CUBETTI DESPAR
AFFUMICATA/
DOLCE
70G X2**

1,69
€/pz



**ACETO
BALSAMICO IGP
DESPAR
500ML**

1,89
€/pz



**INSALATA
RUSSA
DESPAR
175G**

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ZUPPA RICCA IN
CEREALI SCOTTY
4KG**

6,39
€/pz



**CROCCANTINI
CON SALMONE
MOLLY PREMIUM
400G**

1,49
€/pz



**CROCCANTINI
CON MANZO
GATTI
STERILIZZATI
MOLLY PREMIUM
400G**

1,59
€/pz



**CONTORNO
DI ZUCCHINE
GRIGLiate DESPAR
450G**

1,99
€/pz



**CIME DI RAPA
DESPAR
400G**

2,99
€/pz



**VINO SANTA
BONA RABOSO/
PINOT BIANCO
75CL**

2,99
€/pz



**SPAZZOLINO
DESPAR XME**

0,89
€/pz



**SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA
DESPAR
750ML**

1,59
€/pz



**SAPONE LIQUIDO
DESPAR XME
ARGAN/ALOE
500ML**

1,39
€/pz



**RUM TOCORORO
SCURO 5ANNI
70CL**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre



Specialità REGIONALI

PRODOTTO
ABRUZZESE



CANTUCCI
ALLE MANDORLE/
PISTACCHIO
E CEDRO
FALCONE
180/200G

2,39

PRODOTTO
ABRUZZESE



SUGO ALLA
MUGNAIA/
ALLA PECORARA
370G

3,99
10,78 €/KG

PRODOTTO
ABRUZZESE



PASTA
INTEGRALE BIO
DELVERDE
VARIE TRAFILE
500G

1,09
2,18 €/KG

PRODOTTO
ABRUZZESE



FERRATELLE
FRIABILI/MORBIDE
LE DELIZIE DI
NONNA LEDA
180G

2,49
13,83 €/KG

INTERSPAR



CEPAGATTI

Via Nazionale, 74
presso

**CENTRO COMMERCIALE
BORGIO D'ABRUZZO**

PESCARA

Via Tiburtina Valeria, 386
presso



**CENTRO COMMERCIALE
PORTE DI PESCARA**

SILVI MARINA

S.S. 16KM 432
presso

**CENTRO
UNIVERSO**

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Maiores



**EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**

Numero Verde

800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB



PAGAMENTO BOLLETTINI
Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.